16/12/2021 09:52

Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE

MUNICIPAL 2022

Emissao: 16/12/2021 09:49:17

Nome Estudante

HEITOR
ESTEVAM
GOMES

HENRIQUE
GAMA PIOLLI
FILHO

MILENA
OLIVEIRA DE
AZEVEDO

NOAH DE SOUZA
SALLES

Data de
Nascimento

04/07/2020

29/07/2020

06/05/2020

28/12/2020

Relagédo de Convocados | SISP

PREFEITURA

&, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Curso: EDUCAGCAO INFANTIL

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 1 ANO

Escolas por Opgao

1° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

1° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

1° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

Data da
Inscricao

30/11/2021
08:02:23

30/11/2021
08:05:26

30/11/2021
08:07:07

30/11/2021
08:16:28

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Classificado
Para

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

Anos de Escolaridade: 1 ANO 1° ANO 2 ANOS 2°
ANO 3 ANOS 3° ANO 4 ANOS 4° ANO 5 ANOS 5°
ANO 6° ANO 7° ANO 8° ANO 9° ANO

Turno

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

Data da
Convocagao

11/12/2021
15:15:25

11/12/2021
16:53:30

11/12/2021
18:03:42

13/12/2021
09:25:54

Critério
Classificagao

1711



16/12/2021 09:52

REBECA
RIBEIRO DOS
REIS

BENICIO LUCAS

SANTOS CORREA

VICTOR
EMANOEL DE
LIMA
MARCELINO

MARIAH
VITORIA DOS
SANTOS DA
SILVA

HEITOR MENDES
FRAGA

15/04/2020

20/08/2020

11/04/2020

17/07/2020

05/09/2020

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opgao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

1° Opcgao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

1° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

Relagédo de Convocados | SISP

CEIM GIOVANI

30/11/2021 PAULO
08:19:47 SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI

30/11/2021 PAULO
08:25:55 SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI

30/11/2021 PAULO
08:31:15 SALVADOR
MEIRA
CEIM GIOVANI
30/11/2021 PAULO
08:32:37 SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI

30/11/2021 PAULO
08:25:58 SALVADOR
MEIRA

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

13/12/2021
09:26:30

13/12/2021
09:27:06

13/12/2021
09:29:24

13/12/2021
09:29:55

13/12/2021
09:33:33

211



16/12/2021 09:52

AYLLA DOS
ANJOS VIEIRA

Nome Estudante

ANA VITORIA
BATISTA MACIEL

ARTHUR
PEREIRA
LEONEL

CECILIA
FERREIRA
NASCENTE

29/07/2020

Data de
Nascimento

10/11/2019

16/07/2019

04/03/2020

1° Opcao: CEIM

GIOVANI

PAULO

SALVADOR CEIM GIOVANI

MEIRA 30/11/2021 PAULO

08:33:57 SALVADOR

MEIRA

2° Opcao: CEIM

OLGA BORTOT

MOLINA

LISTA DE CONVOCADOS

Relagédo de Convocados | SISP

EDUCAGAO INFANTIL - 2 ANOS

Data da

Escolas por Opgao

1° Opcgao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

1° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

1° Opcgao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

Inscricao

26/11/2021
08:09:02

26/11/2021
08:15:06

26/11/2021
08:25:42

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Classificado
Para

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

VESPERTINO

13/12/2021

09:33:56

Total de Convocados do(a) 1 ANO: D

Turno

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

Data da
Convocagao

10/12/2021
10:03:58

10/12/2021
14:12:16

10/12/2021
15:28:32

Critério
Classificagao

3/M1
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MURILO ALVES
ALMEIDA

YAN FERREIRA
DA SILVA
SANTOS

ADRIAN GOMES
DA SILVA

MIGUEL ARY
CASTOLDI
SANTANA

FREITAS

ISADORA BRAGA
SANTOS

28/01/2020

20/03/2020

05/09/2019

05/07/2019

18/07/2019

1° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

1° Opgao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

1° Opcgao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

1° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

1° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

Relagédo de Convocados | SISP

26/11/2021
08:26:00

26/11/2021
08:27:10

26/11/2021
08:28:07

26/11/2021
09:10:57

26/11/2021
09:14:53

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

10/12/2021
15:30:44

10/12/2021
15:31:07

10/12/2021
15:31:28

10/12/2021
16:41:35

10/12/2021
16:42:05

4/11
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PEDRO
BARBOZA
MERGACE

VALENTINA
ARCENIO SILVA

HELOYSA BASTO
CARDOSO

ALICE DE MELO
DOS SANTOS

MARIANA DE
OLIVEIRA
BALBINO

HELOISE SILVA
ARAGAO

09/06/2019

25/07/2019

24/12/2019

05/07/2019

19/10/2019

11/03/2020

1° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

1° Opgao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

1° Opgao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

1° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

1° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

Relagédo de Convocados | SISP

26/11/2021
09:17:24

26/11/2021
09:24:51

26/11/2021
09:47:31

26/11/2021
11:30:10

26/11/2021
18:02:57

26/11/2021
21:12:02

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

10/12/2021
16:51:29

10/12/2021
16:51:55

10/12/2021
17:36:51

10/12/2021
17:38:51

10/12/2021
19:18:44

10/12/2021
19:30:54

5/11



16/12/2021 09:52

MIGUEL SOUZA
MEDEIROS

HEITOR VICTOR
SANTIAGO DOS
SANTOS

MIGUEL
NASCIMENTO
REIS

HELENA SANTOS
ARAUJO

Nome Estudante

14/08/2019

18/07/2019

11/07/2019

14/08/2019

Data de
Nascimento

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT

Relagédo de Convocados | SISP

10/12/2021
19:31:29

10/12/2021
19:32:10

10/12/2021
19:33:04

10/12/2021
19:33:37

Total de Convocados do(a) 2 ANOS: [j

MOLINA

CEIM GIOVANI
ronecam IR O
GIOVANI MEIRA
PAULO
SALVADOR
MEIRA
1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

CEIM GIOVANI
vommcam T S
GIOVANI MEIRA
PAULO
SALVADOR
MEIRA
1° Opcgao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

CEIM GIOVANI
omocem I PO g
GIOVANI MEIRA
PAULO
SALVADOR
MEIRA
1° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR CEIM GIOVANI
MEIRA 29/11/2021 PAULO MATUTINO

09:44:05 SALVADOR
MEIRA
2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA
LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 3 ANOS

Escolas por Opgao

Data da Classificado

s Turno
Inscricao Para

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Datada
Convocagao

Critério
Classificacao

6/11
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HELENA
VITTORAZZI
ZUQUI DOS REIS

MIGUEL
VITTORAZZI
ZUQUI SECATO

JHULLY DOS
SANTOS
BORGES

AGATA PIETRA
NASCIMENTO
SANTOS

JULIA ASSIS
BORGES

13/06/2018

02/01/2019

09/09/2018

10/05/2018

03/04/2018

1° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

1° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

1° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

1° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

1° Opgao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

Relagédo de Convocados | SISP

24/11/2021
08:05:00

24/11/2021
08:13:14

24/11/2021
08:15:43

24/11/2021
08:41:00

24/11/2021
08:52:55

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

09/12/2021
13:33:12

09/12/2021
14:21:56

09/12/2021
14:33:29

09/12/2021
15:17:30

09/12/2021
15:18:23

7M1
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1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT

MOLINA
CEIM GIOVANI
ANALU ALVES 24/11/2021 PAULO 09/12/2021
MIRANDA 16/03/2019 2° Opgao: CEIM 09:05:26 SALVADOR MATUTINO 15:32:32
GIOVANI MELRA
PAULO
SALVADOR
MEIRA
1° Opgao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA
CEIM GIOVANI
ANTHONY ALVES 24/11/2021 PAULO 09/12/2021
MIRANDA 15/03/2019 2° Opgao: CEIM 09:08:31 SALVADOR MATUTINO 15:33:02
GIOVANI MEIRA
PAULO
SALVADOR
MEIRA
1° Opcgao: CEIM
GIOVANI
PAULO
, SALVADOR CEIM GIOVANI
[CAROTIRELLL (i MEIRA 24/11/2021 PAULO wATUTING | 09/12/2021
cuzzuoL 09:31:19 SALVADOR 15:33:33
MEIRA
2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA
1° Opcao: CEIM
GIOVANI
PAULO
ICTOR HUGO SALVADOR CEIM GIOVANI
SALLES DE 01/03/2019 MEIRA 24/11/2021 PAULO MATUTINO  0P/12/2021
LVEIRA 15:12:48 SALVADOR 17:10:55
MEIRA
2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA
1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA
CEIM GIOVANI
ITALO OLIVEIRA 24/11/2021 PAULO 09/12/2021
DA SILVA 13/03/2019 2° Opgao: CEIM 16:21:27 SALVADOR MATUTINO 17:22:58
GIOVANI MEIRA
PAULO
SALVADOR
MEIRA

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar 8/11



16/12/2021 09:52 Relagédo de Convocados | SISP

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT

MOLINA
MAYUMI CEIM GIOVANI
SIQUEIRA 15/11/2018 2° Opcao: CEIM 24/1.1/2‘021 PAULO MATUTINO 14/1.2/2.021
LOUREIRO GIOVANI 10:12:07 SALVADOR 16:31:51
MEIRA
PAULO
SALVADOR
MEIRA
Total de Convocados do(a) 3 ANOS: D
LISTA DE CONVOCADOS
EDUCAGAO INFANTIL - 4 ANOS
Data de - Datada Classificado Data da Critério
Nome Estudante . Escolas por Opgao s Turno ~ L
Nascimento Inscricao Para Convocacao Classificagao
1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA
CEIM GIOVANI
HELENA MUNIZ 24/11/2021 PAULO 09/12/2021
CASOTTE 24/03/2018 2° Opgao: CEIM 10:46:13 SALVADOR MATUTINO 09:15:41
GIOVANI MEIRA
PAULO
SALVADOR
MEIRA
1° Opgao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA
CEIM GIOVANI
GABRIEL COSTA 24/11/2021 PAULO 09/12/2021
MOREIRA 04/07/2017 2° Opgao: CEIM 14:22:49 SALVADOR MATUTINO 09:16:02
GIOVANI MEIRA
PAULO
SALVADOR
MEIRA
1° Opcgao: CEIM
GIOVANI
PAULO
SALVADOR CEIM GIOVANI
KALEB SALES 21/12/2017 MEIRA 24/11/2021 PAULO MATUTINO 09/12/2021
AMARAL 16:05:44 SALVADOR 09:16:23

MEIRA
2° Opcao: CEIM

OLGA BORTOT
MOLINA

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar 9/11
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1° Opcao: CEIM

GIOVANI
PAULO
WILLIAN SALVADOR 29/11/2021 CEII\;EJSC\)/ANI 09/12/2021
NASCIMENTO 12/01/2018 MEIRA /11 MATUTINO 12/
13:22:30 SALVADOR 09:17:05
SOARES
MEIRA
2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA
Total de Convocados do(a) 4 ANOS: O
EDUCACAO INFANTIL - 5 ANOS
Data de - Data da Classificado Datada Critério
Nome Estudante . Escolas por Opgao s Turno - L
Nascimento Inscricao Para Convocacao Classificagao
1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA CEIM GIOVANI
YASMIM DOS 23/11/2021 PAULO 06/12/2021
SANTOS DE 04/10/2016 2° Opcao: CEIM MATUTINO
AMORIM 08:11:33 SALVADOR 15:27:46
GIOVANI MEIRA
PAULO
SALVADOR
MEIRA
1° Opgao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA EIM GIOVANI
CARLOS 23/11/2021 ; PAGUSO 06/12/2021
HENRIQUE DA 17/06/2016 2° Opgao: CEIM MATUTINO
SILVA LIMA 08:56:59 SALVADOR 15:40:07
GIOVANI MEIRA
PAULO
SALVADOR
MEIRA
1° Opcgao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA
CEIM GIOVANI
PIETRO RANGEL 23/11/2021 PAULO 06/12/2021
20/05/2016 3o: VESPERTINO
KOPPE 05/ 2° Opgao: CEIM 10:54:02 SALVADOR 15:48:09
GIOVANI MEIRA
PAULO
SALVADOR
MEIRA

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar 10/11
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1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT

MOLINA
KELVIN
GENUARIO 13/09/2016 2° Opcao: CEIM
PAXICO GIOVANI
PAULO
SALVADOR
MEIRA

Relagédo de Convocados | SISP

CEIM GIOVANI

25/11/2021 PAULO MATUTINO 06/12/2021
10:48:37 SALVADOR 16:23:47
MEIRA

Total de Convocados do(a) 5 ANOS: O

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: (47 ]

Total Geral de Convocados: C]

Total Geral: D

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

1/1



